> 1)DD
e“ COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Adm: Nº 14/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de software de tramitação eletrônica de processos legislativos e administrativos

Empresas vencedoras valor total: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais): SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. EPP (56982416000107) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), quinta-feira, 4 de setembro de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

04/09/2025, 12:54 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 03/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D1X3X4nMfJCP1rM_UcQj1cR9l1uXxnEnsYsbBTC51vTAojJvvOgtAhnC3heKUB46_r5Mfnb70efoU2lweDV1huA1b_GMwPLtMqkwtsLp1… 1/1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o

N
º

24
 à

 L
ic

ita
çã

o
N

º
3P

/2
02

5,
 P

ro
to

co
lo

:8
90

4/
20

25
 p

el
o

S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

ar
ze

ap
au

lis
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 9
79

0-
73

35
-K

99
8-

F
5B

4

Câmara Municipal de Várzea Paulista
São Paulo

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 8 de setembro de 2025
Avenida Fernão Dias Paes Leme, nº 284 – Centro – Várzea Paulista – S.P.

CEP 13.220-001 fone: 11-4596-9700 site: www.camaravarzea.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97907335K998F5B4, ou vá até o site
https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 9790-7335-K998-F5B4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o

N
º

24
 à

 L
ic

ita
çã

o
N

º
3P

/2
02

5,
 P

ro
to

co
lo

:8
90

4/
20

25
 p

el
o

S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

ar
ze

ap
au

lis
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 9
79

0-
73

35
-K

99
8-

F
5B

4

https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=97907335K998F5B4
https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97907335K998F5B4
		2025-09-08T14:54:47-0300
	Câmara Municipal de Várzea Paulista
	Assinatura